
Název kampaně Název stránky Sada reklam Vydaná částka (CZK) Začátek Konec Začátek reportování Konce reportů

28866,68 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."3999,93 2025-01-07 2025-01-12 2024-12-01 2025-01-31

Příspěvek: „Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské...“Pavel Trčala do SenátuPříspěvek: „Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské...“3009,19 2025-01-09 2025-01-14 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Co můžete udělat proto, abyste podpořili..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Co můžete udělat proto, abyste podpořili..."3000,00 2025-01-16 2025-01-17 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Když to jde jinde, musí to jít i v Brně!"Pavel Trčala do SenátuPost: "Když to jde jinde, musí to jít i v Brně!"2999,82 2025-01-13 2025-01-17 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Již pátým rokem po sobě má ČR negativní přírůstek..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Již pátým rokem po sobě má ČR negativní přírůstek..."2000,00 2025-01-16 2025-01-17 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."1999,95 2025-01-07 2025-01-12 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."1999,91 2025-01-08 2025-01-13 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."1999,48 2025-01-02 2025-01-09 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."1999,46 2025-01-10 2025-01-15 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Dokončení dálnice z Brna na Vídeň příjde na řadu..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Dokončení dálnice z Brna na Vídeň příjde na řadu..."1997,25 2025-01-14 2025-01-17 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Situace v Německu není růžová.  Po desetiletí..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Situace v Německu není růžová.  Po desetiletí..."1992,71 2025-01-15 2025-01-17 2024-12-01 2025-01-31

Post: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."Pavel Trčala do SenátuPost: "Toto video pro vás vytvořilo a propaguje Moravské..."1866,35 2025-01-12 2025-01-16 2024-12-01 2025-01-31

[01/02/2025] Promoting https://senatorbrno.cz/Pavel Trčala do Senátu[01/02/2025] Promoting https://senatorbrno.cz/2,63 2025-01-02 Nepřetržitě 2024-12-01 2025-01-31


